
Oberschiedsrichter: Joachim Wohlfarth
MSV Würzburg

Schiedsrichter: Volker Schmidt
MGC Mitterteich

Robert Elst
1. MGC Bamberg

Turnierleitung: Wolfgang Kunert
1. MGC Bamberg

Teilnehmer: 59 aus 16 Vereinen

Besondere Vorkommnisse:

09:00 Uhr - Der Start wurde wegen Dauerregens auf unbestimmte Zeit verschoben.
11:00 Uhr - Turnierstart
12:30 bis 12:50 Uhr - Regenunterbrechung
Das Schiedsgericht entschied, das Turnier auf 2 Runden zu verkürzen.
Josef Riedl beendete das Turnier nach der 1. Runde wegen Krankheit.

Der 1. MGC Bamberg bedankt sich bei allen Vereinen für ihre Teilnahme!

Bamberg, 31.08.2014  

Für die Richtigkeit:

Klaus Vogentanz (1. MGC Bamberg)

Ergebnisprotokoll
12. Fun-Sports Cup des. 1. MGC Bamberg

31. August 2014
Minigolfpark Jahnspitze



Filz

Schüler männlich

Pl. Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 gesamt Schnitt Diff.

1 66001  Hofmann Fabian ASV Schm 40 37 77 38,500 3

2 9000  Müller Yannick BAMB Schm 37 41 78 39,000 4

3 66053  Schwarzenberger Nils MURN Schm 53 39 92 46,000 14

4 66412  Sieber Timo ASV Schm 45 49 94 47,000 4

4 66290  Kalb Lukas 1. FMGC Schm 49 45 94 47,000 4

Jugend mänllich

Pl. Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 gesamt Schnitt Diff.

1 38039  Knäulein Nico MGV Jm 37 30 67 33,500 7

2 66000  Hofmann Yannick ASV Jm 44 41 85 42,500 3

Senioren 1 weiblich

Pl. Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 gesamt Schnitt Diff.

1 43435  Riedl Elisabeth MITT Sw 1 34 40 74 37,000 6

2 42074  Limpius Andrea TGH D 37 39 76 38,000 2

3 19478  Heublein Andrea 1. FMGC Sw 1 36 44 80 40,000 8

4 35095  Wohlfarth Luise MSV Sw 1 39 43 82 41,000 4

5 26338  Säckl Sabine-Simone BAMB Sw 1 49 40 89 44,500 9

6 66054  Schwarzenberger Birgit MURN Sw 1 47 46 93 46,500 1

Senioren 1 männlich

Pl. Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 gesamt Schnitt Diff.

1 29299  Löbel Heinz OMGC Sm 1 36 34 70 35,000 2

2 36046  Jansen Thomas INGOL Sm 1 36 35 71 35,500 1

3 9959  Lindner Fritz ASV Sm 1 42 30 72 36,000 12

4 35096  Wohlfarth Joachim MSV Sm 1 37 36 73 36,500 1

5 21411  Kunert Wolfgang BAMB Sm 1 43 30 73 36,500 13

6 36995  Ziegler Roland TGH Sm 1 37 38 75 37,500 1

7 42281  Hammon Michael BERN Sm 1 36 39 75 37,500 3

8 463  Grimme Uwe KEHL Sm 1 44 36 80 40,000 8

9 42529  Beier Harald MITT Sm 1 46 38 84 42,000 8

10 47236  Gallas Dieter WERT Sm 1 48 36 84 42,000 12

11 33682  Michel Ralf WERT Sm 1 43 44 87 43,500 1

12 42528  Beier Jürgen MITT Sm 1 41 47 88 44,000 6

13 33647  Hoffmann Andreas MSV Sm 1 47 49 96 48,000 2

14 66263  Hofmann Klaus ASV Sm 1 52 51 103 51,500 1

15 66531  Brendel Robert BAMB Sm 1 68 48 116 58,000 20

16 43436  Riedl Josef MITT Sm 1 49 49 49,000 0
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Senioren 2 weiblich

Pl. Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 gesamt Schnitt Diff.

1 36931  Müller Monika MSV Sw 2 45 52 97 48,500 7

Senioren 2 männlich

Pl. Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 gesamt Schnitt Diff.

1 40051  Engels Wolfgang BAMB Sm 2 34 37 71 35,500 3

2 33676  Less Erich SCHW Sm 2 37 45 82 41,000 8

3 5910  Balleininger Lyo BAMB Sm 2 43 41 84 42,000 2

4 6368  Lauer Ekkehard OMGC Sm 2 48 48 96 48,000 0

5 4788  Löhrlein Roland 1. FMGC Sm 2 51 45 96 48,000 6

Damen

Pl. Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 gesamt Schnitt Diff.

1 37425  Benn Katharina MURN D 35 29 64 32,000 6

2 37019  Säckl Nathalie-Inez BAMB D 30 35 65 32,500 5

3 49802  Reinisch Corina NEUTR D 31 38 69 34,500 7

4 44002  Schöpf Jutta BERN D 36 44 80 40,000 8

5 66148  Limpius Simone MGV D 50 35 85 42,500 15

6 44018  Kowatsch Elke BAMB D 45 42 87 43,500 3

7 35464  Schaub Susanne MSV D 45 48 93 46,500 3

8 65442  Lischke Brigitte INGOL D 49 49 98 49,000 0

Herren

Pl. Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 gesamt Schnitt Diff.

1 33623  Benkert Marius MSK H 35 26 61 30,500 9

2 38228  Zeller Pascal NEUTR H 31 31 62 31,000 0

3 36994  Ziegler Frank TGH H 39 25 64 32,000 14

4 38602  Heublein Bernd 1. FMGC H 34 31 65 32,500 3

5 33730  Lischke Martin KEHL H 36 29 65 32,500 7

6 49900  Helldörfer Sven KEHL H 33 33 66 33,000 0

7 33514  Balleininger Christian BAMB H 33 34 67 33,500 1

8 42555  Haller Markus KEHL H 37 30 67 33,500 7

9 36151  Aho Pasi NEUTR H 34 36 70 35,000 2

10 30925  Kreuzer Andreas KEHL H 38 34 72 36,000 4

11 44743  Bredel Stefan MSV H 39 33 72 36,000 6

12 45330  Elst Robert BAMB H 34 42 76 38,000 8

13 43664  Reinisch Roman NEUTR H 41 37 78 39,000 4

14 63701  Schlauch Dominik BERN H 46 42 88 44,000 4

15 30657  Schmidt Volker MITT H 49 46 95 47,500 3

16 66299  Scholz Bastian MGV H 51 54 105 52,500 3



1.  1. NMC Kelheim

Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3

 Lischke Martin 33730 H 36 29 65

  Kreuzer Andreas 30925 H 38 34 72
 Haller Markus 42555 H 37 30 67
 Helldörfer Sven 49900 H 33 33 66

E:  Grimme Uwe 463 Sm 1 44 36 80

144 126 270
 33,750

2.  BGC Neutraubling

Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3

 Aho Pasi 36151 H 34 36 70

  Reinisch Corina 49802 D 31 38 69
 Reinisch Roman 43664 H 41 37 78
 Zeller Pascal 38228 H 31 31 62

E:    

137 142 279
 34,875

3.  1. MGC Bamberg

Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3

 Säckl Nathalie-Inez 37019 D 30 35 65

  Balleininger Christian 33514 H 33 34 67
 Elst Robert 45330 H 34 42 76
 Kunert Wolfgang 21411 Sm 1 43 30 73

E:  Balleininger Lyo 5910 Sm 2 43 41 84

140 141 281
 35,125

4.  MSV Würzburg

Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3

 Bredel Stefan 44743 H 39 33 72

  Wohlfarth Joachim 35096 Sm 1 37 36 73
 Schaub Susanne 35464 D 45 48 93
 Wohlfarth Luise 35095 Sw 1 39 43 82

E:  Hoffmann Andreas 33647 Sm 1 47 49 96

160 160 320
 40,000
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5.  1. FMGC Lichtenfels

Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3

 Heublein Andrea 19478 Sw 1 36 44 80

  Kalb Lukas 66290 Schm 49 45 94
 Löhrlein Roland 4788 Sm 2 51 45 96
 Heublein Bernd 38602 H 34 31 65

E:

170 165 335
 41,875

6.  MGC Mitterteich

Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3

 Beier Harald 42529 Sm 1 46 38 84

  Beier Jürgen 42528 Sm 1 41 47 88
 Riedl Elisabeth 43435 Sw 1 34 40 74
 Schmidt Volker 30657 H 49 46 95

E:  Riedl Josef 43436 Sm 1 49 49

170 171 341
 42,625


